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Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 02:03,75 145
2. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:05,29 140
3. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:22,89 94

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 02:01,83 152
2. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 02:08,23 130
3. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,41 130
4. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,13 128
5. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,79 126
6. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 02:19,24 102

disqualifiziert
Annika Bukmaier 2014 SKV Mörfelden

Die Schwimmerin hat nach dem Start die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:01,12 155
2. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:03,32 147

disqualifiziert
Lena Weis 2013 SSV Raunheim

25-m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen

Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:44,51 241
2. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:45,11 237
3. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 01:45,85 232

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:39,97 276

abgemeldet
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim
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Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeisterin 2024

Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:27,51 411
2. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:30,44 372
3. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 01:39,97 276
4. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 01:44,51 241
5. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:45,11 237
6. Penélope Christina Fuhrmann 2011 SKV Mörfelden 01:45,85 232
7. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:01,12 155
8. Emilia Seidel 2014 Rüsselsheimer SC 02:01,83 152
9. Jule Magenheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:03,32 147
10. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 02:03,75 145
11. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:05,29 140
12. Annabella Kortwig 2014 SKV Mörfelden 02:08,23 130
13. Mira Kehl 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,41 130
14. Greta-Charlotte Schüssler 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,13 128
15. Leandra-Marie Neuer 2014 Rüsselsheimer SC 02:09,79 126
16. Sophia Mina Luise Bellafkir 2014 SSV Raunheim 02:19,24 102
17. Mia Cataleya Ewert 2015 SSV Raunheim 02:22,89 94


